2016年上海海洋大学拟录用人员公示（第10批）

根据《关于在派遣人员中选拔录用事业编制人员试行办法》（沪海洋人〔2014〕28号）精神，经人事处公布招聘岗位、个人申请、资格预审、学院/部门面试推荐、校级面试，现将近期拟录用人员名单予以公示。
公示期为2016年9月20日～2016年9月25日。如有异议，请在公示期向人事处反馈。联系人：景老师，联系电话：021-61900263，电子信箱：mtjing@shou.edu.cn。

	序号
	姓名
	录用部门
	岗位名称
	备注

	1
	王乐冰
	校办公室
	工作人员
	进编录用

                                                              人事处